
 
НОВА ГОДИНА 2019  

БУГАРИЈА  
САНДАНСКИ  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Цените се по лице, за избраниот пакет 
 
 
 
 

Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари. Плаќањето е исклучиво во денари 
Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

 

ХОТЕЛ СВЕТИ НИКОЛА 4* - САНДАНСКИ 

 Стандардна соба  Класик соба  Лукс соба  

ПАКЕТ 3 НОЌЕВАЊА 175 195 215 

ПАКЕТ 4 НОЌЕВАЊА 205 229 255 

ПАКЕТ 5 НОЌЕВАЊА 235 265 295 

Во цената на аранжманот е вклучено: 
 Одредениот број пакет ноќевања  на база ноќевање со појадок  
 салатен бар за вечера  
 Новогодишна вечера   ( на мени )  
  користење на затворен базен со минерална вода, сауна, римска бања, фитнес, wi-fi интернет,  
 туристичка такса  

Во цената на аранжманот не е вклучено:  
 користење на парна бања – се плаќа на лице место  

ПОПУСТИ:  
 Деца до 3,99 години кои не користат услуги за сместување и храна – бесплатно 
 Деца од 4-11,99 имаат попуст од 30% на редовната цена 
 доплаќање за еднокреветна соба – 20€ од ден  

 
 


